
　 　近隣の皆様におかれましては、日頃より新東名高速道路事業にご理解をいただきまして、誠にありがとうございます。

　 　この度、最終計画道路（町道一色大御神線～一色跨道橋～町道3975・3875号）への切替を、下記の日時より行う予定となりました。

 　町道3975号における御殿場側の解放については調整中ですので、決まり次第お知らせいたします。

 　　地域の皆様には、何かとご不便をお掛けするかと存じますが、一日も早い完成を目標に安全第一で進めてまいりますので、何卒ご理解

 　いただきますようお願い申し上げます。

 　　ご不明な点などがございましたら、下記までご連絡いただきますようお願いいたします。

発注者 中日本高速道路株式会社
沼津工事事務所

055-926-7100（代表）

受注者 日鋪建設株式会社
一色東作業所

小山町用沢1490-1

現場代理人　近藤　義己
監理技術者　入江　信也

0550-70-4970

回覧

位置図

道路切替後の工事箇所

一色跨道橋

町道一色大御神線

町道3975号

表面

赤線ルートへ切替えます

至 東京

至 御殿場

供用中の町道一色大御神線

最終計画道路

図1

通行止

町道3875号

至 東京

至 御殿場



発注者 中日本高速道路株式会社
沼津工事事務所

055-926-7100（代表）

受注者 日鋪建設株式会社
一色東作業所

小山町用沢1490-1

現場代理人　近藤　義己
監理技術者　入江　信也

0550-70-4970

回覧

裏面

供用中の町道3875号、町道一色大御神線

最終計画道路

町道3975号線 新相野橋

赤線ルートへ切替えます

図2

至 東京

至 御殿場


